
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять друга сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 20 червня 2024 року №  1297 

селище Великий Бичків 

  

 

Про створення ініціативної групи  

з підготовки установчих зборів для  

формування нового складу Молодіжної  

ради при Великобичківській  

селищній раді 

 

Відповідно до статтей 25, 26 32 та 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 6 Закону України «Про основні засади 

молодіжної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 

року № 1198 «Про затвердження типових положень про молодіжні ради», 

Положення про Молодіжну раду при Великобичківській селищній раді 

Рахівського району Закарпатської області зі змінами затвердженого рішенням 

23-ї сесії 8-го скликання  Великобичківської селищної ради від 23.02.2023 року 

№ 908 в зв’язку із закінченням повноважень діючої Молодіжної ради при 

Великобичківській селищній раді склад якої затверджено рішенням 20-ї сесії 

8-го скликання Великобичківської селищної ради від 23.09.2022 року № 795 

«Про затвердження складу Молодіжної ради при Великобичківській селищній 

раді» та з метою формування її нового складу, сесія Великобичківської 

селищної ради   

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Створити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для 

формування нового складу Молодіжної ради при Великобичківській 

селищній раді, у складі згідно Додатку 1. 

2. Доручити ініціативній групі провести необхідні заходи щодо 

підготовки установчих зборів для формування Молодіжної ради при 

Великобичківській селищній раді. 

 

 



2. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, 

культури, спорту, фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА). 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                  Олег  БУРСА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       Додаток 1 

до рішення 32-ї сесії 8-го скл. 

Великобичківської селищної ради 

від   20.06. 2024 р. № 1297 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування 

складу Молодіжної ради при  

Великобичківській селищній раді 

 

Голова ініціативної групи: 

Віола ТЕЛЕГАЗІЙ – спеціаліст агропромислового розвитку та туризму 

Великобичківської селищної ради 

 

Заступник голови ініціативної групи: 

Людмила СМЕРДУЛ – керуючий справами (секретар виконавчого 

комітету) Великобичківської селищної ради 

 

Секретар ініціативної групи: 

Оксана ТУЧКОВА - головний спеціаліст відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради 

 

Члени ініціативної групи: 

Світлана ШВЕД – начальник юридичного відділу Великобичківської 

селищної ради; 

Віра ДРУЛЯК – головний спеціаліст з державних закупівель 

Великобичківської селищної ради; 

Андрій БОЙЧУК - головний спеціаліст відділу освіти, культури, молоді 

та спорту Великобичківської селищної ради; 

Олександр ОЛАШИН - головний спеціаліст відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Великобичківської селищної ради. 

 
 

 

 

 

Секретар селищної ради     Валентина БОЖУК 


